اما در آنتالیا ما تنها روی یک پلاتفرم دمکراتیک توافق
کردیم. ما در این جمع و این ائتلاف نمی توانیم با مشکلات اجتماعی
برخورد کنیم. اگر اهداف دمکراتیک به دست آیند مطمئنا اختلافات

جدید و ائتلاف های جدید به وجود خواهند آمد.

بیانیه عمومی
به سرکوب زنانِ ایران و تبعیض علیه آنها پایان دهید!

سهشنبه ۲۵ مرداد ۱٣۹۰ – ۱۶ اوت ۲۰۱۱
تمام زندانیان عقیدتی را آزاد کنید!

عبدالکریم لاهیجی، نایب رییس فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق
بشر و رییس جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران، امروز گفت: «حکومت
ایران را باید وادار کرد تمام زندانیان عقیدتی و در گام اول
زندانیان سیاسی زن را بی قید و شرط و فورا آزاد نماید، تمام
قانون های تبعیض آمیز را ملغا کند و به کنوانسیون رفع تمام اشکال
تبعیض علیه زنان بپیوندد.

مبارزات مصر در انقلاب
سهشنبه ۲۵ مرداد ۱٣۹۰ – ۱۶ اوت ۲۰۱۱

گزارشی از آلن گرش
ترجمه بهروز عارفی

اگر چه سرنگونی حسنی مبارک، مر حله نخست بود، اما انقلاب هنوز در
آغاز گذرگاه است. همه جا، چه در خیابان و چه در کارخانه، آرمان
آزادی و خواست دگرگونی به چشم می خورد که در آن مستمندان فراموش

شدگان نباشند.

سکولار دموکراسی برای ایران- واشنگتن دی سی
فدراسیون اروپرس

کمیته امریکاییان- ایرانیان پیشرو
گروه مدافعان حقوق بشر برای ایران اورلاندو – فلوریدا – امریکا

ندا برای ایران آزادہ (جهانی)
ِ ایرانیانِ هامبورگ همایش

همبستگی جهانی برای جامعه سکولار

«گلوله ها ترس را کشته اند»
سهشنبه ۲۵ مرداد ۱٣۹۰ – ۱۶ اوت ۲۰۱۱

روزهای پرآشوب در سوریه
آلن گرش، گزارش از سوریه

ترجمه بهروز عارفی
در گیری های اخیر میان سنی ها و علوی ها در حمص نشانه ای از تنش
های مذهبی و خطر جنگ داخلی است. باوجود این، اکثریت تظاهرکنندگان
احتمال چنین انحرافی را رد می کنند و خواهان دموکراسی اند. قدرت
حاکمه سوریه بر اراده اش در انجام اصلاحات ژرف تاکید می کند، اما

3 – به طور متناقضی، بخشی از راست مسیحی لبنان در نگرانی مسیحیان

سوریه سهیم اند و از حمله به رژیم سوریه خودداری می کنند.

ــــــــــــــاتیک، اوت 2011 ــــــــــــــد دیپلم لومون
http://ir.mondediplo.com/article1720.html

شرحی در باره راه کارهای پیگرد
ناقضـان حقـوق بشـر در سـطح بیـن

المللی
يکشنبه ۱۶ مرداد ۱٣۹۰ – ۷ اوت ۲۰۱۱

خلیل رستمخانی
عضو افتخاری انجمن قلم امریكا و كانادا، و همکار بنیاد آرمانشهر

مقاله حاضر با عنوان «صلاحیت قضایی جهانی؛ معرفی، بعضی راه کارها
و برخی تجربه ها» در پاییز 1389 در کابل/ افغانستان منتشر شده
است. نگاه کنید به کتاب سیاست نامه 7 ـ 6: «صلاحیت قضایی جهانی؛
راهکارهایی برای پیگرد ناقضان حقوق بشر»؛ ویراستار: خلیل رستم